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EETRENER

LTK-1-1 + . LTK-1-1 + . LTK-1-1 + . LTK-1-1+ . LTK-1-1 +
FTB-1750 % FTB-3500 % FTB-2150 = FTB-2250 =

FTB-2850 B
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LTB-13ciE=AaNFa——SMERE. EERX

FHLTB- 1L = AN FARAWindowsiR(ER S, BL&ERARAERR. MEREMLUKWIZREG RO, MRS KRR
B LENEMRELE. EERE LB IR FiKEENZE——FIP-400B.

BRERE R

Q ==/EnEd 0O HiERS @ A
© Micro SDH1E @ KensingtonBi BER £ HIFL @ wiEA/*X
© 1.GigEiEO O wEs ® =itiLED
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EXFO &2 CE@T|

£

s




LTK-1

KHEFTB-1750F £ RETIRITSLIMIRE . FIERENE
FTB-1750REXFOE b R MY E MR ER T £ H RN B AL F i .
EYFETEALTB ISR EMARFAR, KBRS, EBHRE.
Wi, REERAEES.

EEZET R, XARERERE
FTB-1750RMFMMERIZI", A HAME. BRAAF RERNEE
7, BEGRAENIEEEEERX52084/8. RHETHHBI8E dBBHHES
SERMRENIENE, LEEBERS I EE LANUESRDERS.
AE— M BESAENAEE L FRREME, FEEBHTEERREE
LTB-1F &5 Mg Ef— ST e,

ARRESTEH

ETWMaErBEARRE (GU) #ITTAE, AIEELTB-1MERER, &
RENEITHNTELBEMS . GUIER EE BRI FEHFNEE.

High-Performance Optical Power Meter
igh Performance Optical Power Meter

TB-1750-031-4
Instrument TestConfiguration
Channel

45, 178>

- g

Information ()

s
ﬂA

. Set Reference . Set Reference

A

REAEXHAFRE, ETREMXDAEE.

a. BEE7,167,6552 SRR I\ I v
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FTB-21505¢i%

S HERESLIE

SEHOUAREBERME . RENERRMENLERER. . SRUNFTB-21508F AL H &R EEMRIT,
?ﬁ%ﬁﬁﬂgo%@mﬁ%%ﬂkﬁﬁaﬁmﬂmz#ﬁﬁﬁﬁﬁQMEEE,Ewﬁw,ﬁﬁﬁﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬁaﬁm
RIRFE. BRI -

FTB-21503¢ 7R A 84 A] 254 H ThESe Bl A9 dB, ThRKFiRERN PR 40.1 dB.

Iz A HETREBEEER

© EHRINE $FTB-2150-0012C-1 (50 pm#it) FEXFO#I50 umi
- BRI E wIFLRG ARk, AJHRARMSIEC-61280-4-1 Ed.215/#
¢ SRR TR R R BEZK.

- FTTXSRHLE RENFHRES

© RN « FTB-2150-0012C-1-EI-EUI-89F#IMC-FC-50-N

c REENZ « FTB-2150-0012C-1-EI-EUI-91#IMC-SC-50-N

* RIRIE RN E « FTB-2150-0012C-1-EI-EUI-91#IMC-SC-LC-50-N

« FTB-2150-0012C-1-EI-EUI-89%IMC-FC-62-N
« FTB-2150-0012C-1-EI-EUI-91F#IMC-SC-62-N
« FTB-2150-0012C-1-EI-EUI-91F#MC-SC-LC-62-N
ORLNE
B FFTB-2150 48 B HE I HE it s = RDFBEN S, B e TORLIE M EE(E A4t ORLIE 4 BB %I o

FTB-2250% & 5t

SEEEEE. ThEEE

ETSLEDME I ERFTB-2250E H R ERIBE THRENAMENNE. SERENFTB-22508EH A AESER
(CWDM) WzgiliX 5TiEtM4s (PON) SAGIEFMIK. S ER RIS TR RBR LR

BRI SR

ACWDMMiX, B&HS. CRLERAISLEDIEHRIIBE R SR M AKE & kAR EE AR ELRAEE. AT
RATHEBE, EWSCLIYEMEHIEERE.

AR it

EXFOMIFTB-2250F /AL IER AL BHITNER, NNERSHER. BIKFTB-22505 XML (OSA) HEE, BRAIE
FMAEMAMBRLEERHHRE, EEFIREFIITEL/RETNK.

REEEREER

ABERMKIZBEEBRKPTEBMUNELR, LETEREESEXEE. XIBERE, LIRNSEHARMESRL
No HLERATASCI E R HIAE &Ko

EAOSARZEISEMLIT, MAERSEHMARIMBEE. EREFRARMKZE (DUT) BBRAT, HRML (UFHEAS
D) SEWHAROARSERINERL.
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FTB-2850 pITLAR] A& 3¢ iR

S5 P Y T B R4 CEE—
FLS-28502 —&ZE4K (CW) « I H s, ZEFSTEREGH. 100

KHZBIFELZEFNT pmEIRTIAS iR, BECIHLEE. EREZFBY. RS 1548.955 nm
HHBRAE, ERTEMNA, B8#FEHET/OFDMEHFIWDMMEHE 10.00 46n
LTB-1EREXARE—FFTB-2850{4 %k, FHiERHE B TigE,

REEESH 1548.928
FTB-28503 B AT {6 Ak 4t {TA bR #, #24E A BB 4 aT LB § 10.00 ¢éim

ZrHotER. BEIZRAMERRE, APRAIIRES ERNRGSRERE
B RR. AP RIS S Rt
FTB-3500R] £ &= B &8
MZig FHER KA RFIERME, IERAREENKAENEZANTT. tFEESMEE. AN, TEEHUK
SR SR mIZNEE. EXFORFTB-3500RI LR F AR E LIFBITRA . SRERFRGMARNKEIET—F.
k. BRITHEELN
AEE TR EMNEGEEN TR RS HIEKFRITIRE, BRE, BMECEIRRENF, ZIEBREBRIIERE. &%
EHESEHMLRE, NMABERSMBIIZET,
WA, AIEE
FTB-3500R7E. AIZ&4iz, WITATEEMSENA, RAFEEM BT, AIEXGEIERE, MAFTELER.
FTB-3500:R A MITISH AR, &ZKEBERFY % 28K YIEE Z ik

o FTB-3500-BISE AL ThZ M MINRE, 1514 RE B AF A= I 45
B ER R G Al fErER (Rx) ATLUARMIBNThER K, MMIRFIEMHRIBER

MELR. FTB-3500-ClzFTB-3500-DIa] 3 % ## f F

TR
ERAERGH, THUERA BB ATER. $—1F
@ S o SHKHI, MENPHTARDELE, o ARREN
o — IR BRRORIE. S MIERERE, ARREEEK
RE PSSR [ O TF 36412 P B RS £ 3858 P IR 4
£ Re &%

HBAPEKRERBENRE
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EITAM. ZiES B UMK ——EFRNEEFH

ABELTB- 1B RF A= HIFTB-1750. FTB-2150. FTB-2250F1FTB-3500, s i4LTB-1Z 2| M4, 18 id E 1 RLEx)
YRRz R A R A Rz A o

EAI LB B FEIVIERWIEIZFHSCPIf S, BRMIEFTB-1750. FTB-2150. FTB-2250F1FTB-3500£< 5 2| A 5h
Wik FGeh. ABILTB-1XREAARTANBNUAMBL, EATenetdd, BUBTEREH.
RAEEFRENMEIEI—EESR

ERRMSEHAID L % B8 T B ES AR . SHAE .

FIP-430B | iEAFHiAME B apHFIRE ISR
FIP-430BR. & #AM B I £ RS, EEZERmEmeNs—SNiKRERazmL, N
BN RELREWAER ., RENBRLRE, EEDKTFRERNRDEBERELF.

ZHESHEETRFEEXK:

o AR $EzHE saHE
1 0 0 /0 FIP-410B FIP-4208 FIP-4308
Sy =R -
________ REme .
1 1 HE & ECMOSHIEE &
24 B AR R e
ik i ST
"""""""""""""" B/ R A AT I
5 7 o/o B39/ BTLEDIERAT

48 %3 M3 Bt g AR T RRIETS, 805 9I%FIP-400B#M& B i Al EXFO.com/keepthefocus.
MK THE
ZRINETEEHNHRENL TERS TLUIB-1EEHME, REEZHNIKIIEE, TAARAMEEREREIZE.
Ly QLR

ConnectorMax2 Al ZE R A B MK B — S HRIZHE R, E— M EFFEANEL. Bk
ConneetorMax ;ggr\%m; ?ﬂ’&ﬁ%&ﬁ%%ﬁﬁ%ﬁ%ﬁﬂ/iﬁﬁﬂﬁﬁ, £ A5 A P IHFISLIG = 5 A B 18] F0
BEMET.

a. (X3 #FIP-430B. = = =
b. #iEkBEXFORRBIM R, HIITHETRIMWAITATE. I\ I v


https://www.exfo.com/zh/resources/videos/product-demos/bu3-hassle-free-fiber-inspection-demo/
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LTB-15L38 = &\ T & i

i} WizALTEER/4 GB RAM/Windows 10#&{EZ 4t
BoReR e aiEsERE, 1280 x 800 TFT, 203 mm (8in)
#0 RJ45 LAN 10/100/1000 Mbit/s

F4USB 2.0550 (2)
—4USB 3.05%0 (1)

Micro SD-F#&
3.5 mmEA/EREFL
wiE (RERE) 64 GB
=2hic) AR EEFEER
R T/ ERERE, @A ~ 100-240 V; 50/60 Hz; 2.5 A max,

Wi —=24V; 3.75A

R~ (HxWxD) AR 210 mm x 254 mm x 66 mm (8 1/4inx 10in x 2 5/8 in)
HWEEB: 210 mm x 254 mm x 96 mm (8 1/4inx 10inx 3 13/16in)

Ed /e 2.36 kg (5.20 Ib)

=N 3.70kg (8.151b)
mE TERE 0°CZE40°C (32°FZ104 °F)

FEEE -40 °CZ70 °C (-40 °FE158 °F)
R E 0%Z80% (FE4iEE)
UREEEF IVIZRZh#2 7 FISCPIfn &
bt s 2| GPIB (IEEE-488.1. IEEE-488.2) #nLLAM
HRER AP, SRIEMREILE
GP-2016 RJ-45 LANZ4; (10%R) GP-2253 AETFEERE (HE: 1)
GP-2137 USBZRS-232 DBIA Sk & {T##kas (5m) GP-2258 USBZGPIBi&EfL#5
GP-2219 EEMUSBER GP-3024 USBH AR
GP-2233¢ 90 W, XiMiEaEmHEIEL GP-3025 SMEUSBE#E
GP-2235 F5£ (H&2: 5)

a. Bk (FTB-1750) .

b. W{LFk (FTB-3500) -

c. BFLEANRG: A=db3%; C=hE; E=&KiMl:; G=FRE; |=EE; J= A%; S=RANTMHFAE=; U=xE
d. 3 FFTB-2150-0012C, #f#iRAE4-30 °CE70 °C (-22 °FE158 °F) .

il
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LTK-1

o o0 T o

ooOQ S~ o

Mg E

g Bl

MR AN

BCEE (nm)

IhEEE (dBm) (#aF(E) > °
HEE

fRHRAERNEA (dB) 9
SMEED

RS #E (nm)

FaERE (ms) (BEME)
SRAERE (CREH/F/EE)
fE@mABIE (Vdc)
EHEHEE (Vde) (HRE)
FLFZER (Um)

FTB-1750-031-1/2/4
1/2/4

InGaAs

T mm

8001700

8Z-80 (9%-84)

+ (5% +10pW) °d
+0.015 (B4ElfH)
$0.015dB (5 dBmZE-55 dBm)
0.01

0.4

=%5208

0-5 (TTL-&)

0-5
5/125%62.5/125

- BRAEBITHE, FTANBIIERSEHRKEKHA1550 nm, BEA23°C+1°C, 2205 5HH#.

. 18 °CE28 °C.
AREFHREH s.

FTB-1750-02X-1/2/4
1/2/4

GeX

3mm

8001660

22%-53 (22%-60)
t (5% +5nW) © ¢
+0.015 (B2FH)
+0.015dB (5 dBmZE-37 dBm)
0.01

1.0

%5208

0-5 (TTL-&#)

0-5
5/125%62.5/125

LiREA23°C+1°C, {EFAFOA-322FFCE A EERRR, HIK7E1290 nmZE]1340 nm#n1420 nmZ|1640 nmzZjdl. <1000 nmIA TR SIEMT1 %N ABERE, BACEIT1640 nmbd < IN6 %H A H

E.

L REH23°C 11 °C, {ERFOA-322FIFC A EZERSR, MIKFE1000 nmZE|1570 nmzZ g, KK #E1000 nmIA RSB % RBERE, KKBIZ1570 nmifSIEM3%H A HEE -
MEHA23°C+3°C, HKIEE (1550 nm) , hEIEE, FRAFCLAEEER.

CHEAEA" (BRXERME) /27
EERESEE A0 °CEI40 °C; BEPE.
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N

FTB-35007] Z5 B 25 AL 1%

RN B

FTB-3500-B FTB-3500-B|
FLFZER (Um) 9/125 9/125
HESERE (nm) 125021650 1250F1650
=AFERE" (dB) > 65 > 65
e ¢ (dB) HAME 1.0 1.5
=XE 1.5 2.2
HTRIZESHE (dB) (HEAIFE) 0.002 0.002
TR&ME (dB) 0.1 +0.1
HRAESM’ (dB) (#EH) +0.01 +0.01
BERE SE—2E, 1510 nmZE1605nm ¢ (dB) +0.05 +0.05
SiE—2E, 1450 nmZE1630 nm ¢ (dB) +0.09 +0.09
ERITEMEE" (dB) N/A +0.03
IEZEFESMHE (dB) , 20 N/A +0.035
I&lEPDL " (dB) 0.15 0.2
E4E e (dB) (B2EI(E) 60 60
BARBANINER (dBm) 23 23
TEEE (ms) (#3EF) « 1dB <160 <160
10dB < 515 < 515
FREBEE (dB) (HAE) > 100 >100
FTB-3500-C. D FTB-3500-Cl. DI
FLFZER (Um) 50/125. 62.5/125 50/125. 62.5/125
HISEE (nm) 7001350 700&1350
=AFER (dB) (H3I{H) > 60 > 60
&R ¢ (dB) BLRIE 1.3 1.5
=AE 2.0 3.0
ERIZESYEE (dB) (H#EIE) 0.002 0.002
ZR&MEE (dB) +0.1 +0.1
ZHEERE L
ERAESH (dB) (#HE) +0.01 +0.01
NIt ME' (dB) N/A +0.03
IERZENESMHE’ (dB) , 20 N/A +0.035
@iz e (dB) (#aRfE) 40 40
BEABANINZER (dBm) 20 20
TiE®RE (ms) (#3{F) < 1dB < 160 < 160
10dB < 515 < 515
FFRBHEE (dB) (HAIE) >100 >100
a. iBEH23°C+1°Co
b. #1550 nm& AT
c. B FATET1310 nm#A1550 nmTillE, %#Eig&m#AE850 nmT il .
d. "EEEER.
e. BEIZ #1310 nm#A1550 nmTill#% (R&540dB) , #HiF &R 7S50 nm#N1300 nmT % (£545dB) , HiEERY.
f. SR E%40 dB.
g. ¥F20 dBZ=iE, #H3TF0 dBER.
h. 1550 nmT, ZE305SHMMAELIAE, ®AIIEE20 dBmFn-40 dBmZid.
i. 1550 nmi}%i£20 dB.
j. XIFFC/APCiEZSE.
k. BIEF &L IER .

I. 721300 nmTF, 2305 $HBHMBBIAT, MAIZEET7 dBmFi-40 dBmZ[d.
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FTB-2150¢ 75 M #&

0023B-1 2346B-1
HE (nm) 1310+ 6.5 1310 + 6.5
1550 + 6.5 1490 + 6.5
1550 + 6.5
1625+ 10
$t3tIL/ORLMX  JEFE (nm) <1 <1
EHLHDFBRAR | m % (dBm) ® >1 >1
g (dB) ¢ 154 5h +0.07 +0.07
ZHERE (dB) >9 >9
BHEIAR F. 270 Hz. 330 Hz. 1 kHz 2 F. 270 Hz. 330 Hz. 1 kHz, 2
kHz. $tXfORLK 1L kHz. %t3FORLMK AL
0012C-1
B (nm) 850 + 25
1300 -20/+30
&2 (nm) 850 nm 30%60
LEDS3E 1300 nm 100=140
HWHINE (dBm) ®© > -25.0
BEE (dB) b 154 5h +0.06
BHEIAR J. 270 Hz. 330 Hz. 1 kHz. 2 kHz
K& AT A 5T & 4B E ZEIEC 61280-4-1 Ed. 2B 2R EEE R

FTB-225035 % St & 1%

SCLI-1
SEHEK (nm) 1550 + 25
HWHIHE (dBm) >3
IEEXEZE (dBm/nm) f -23
w&/EREZE (dBm/nm) -27
BINEREE (dB) °
SLED3¢iE 154 5h +0.017
8/)\Ff +0.02
KiTEEREE (dB) 9
1544 +0.035 (#afUfE)
8/)\Ait +0.046 (#E{H)
4K (dB) 9 0.35
FLFHER (Um) 9/125

. TEHRIEAEHRIBEAH23°C+1°C, 2305 HHTMEINRER, RAFC/APCERR (SRR, IWAEMAPCERSR) , BEABIEL.
A RERFIAHIRIRES T (CW) Ao
. REEMEMBENEHNEXES &/MEZ B IEfZFH— ¥ RkKR.
. 850 nmiHiERERR.
. IERER&M A IBEA 23°C+1°C, BIMEXEIRAME, EHARERSR, ERATF>30dB.
1460 nmZ1625 nm.
CESPEGEEA0 nmEHFTNE. 1490 nmZET590 nm.

Q@ S 0o o 0 T o




FTB-2850 u ITLARTAE iR

(97::421

LR

it

BRI
FeThE

a. FTEAEHIEAFHA23 °C+3°C.
b. ATREH KK TS E AR
C. EAEEOIEMERLME.

TERKER (nm)
TiESRZESER (THZ)
TAERKSERE (nm)
TiESRZESER (THZ)
PIBIESMERX ZREREEE (ECDL)
SERIFE PR GRIC)
TEIERTE (s)

Biff2e3E (FWHM) ¢ (kHz)
LAEHFIEE (dB)
MEATEE (GEK)
MEBREE (GEK)
RASHHIIE

B/ T

RIERRINEREER (dB) °
DEREE

I S P (dB)

e B) Th 2= 48

iR iE L

HEMZERE (RIN) (13 dBm)
ThaE i

d. AR/ NFMEBL BN AR K BIEN G —505 . BRMLERNNEMEAT ms (R AE) o

e. ERAHHIIER.

LTK-1

1527.6051-568.772
191.100-196.250
1568.772-1611.787
186.000-191.10

100 MHz (1 pm) ®

<30

<100

40 (B2EUff: 55)

+2.5GHz (£22pm) b ¢
24/\B+ 0.3 GHz (3 pm) ®

> 12.5dBm
> 14.5dBm ({XCifE&)

< 8dBm
< 11dBm ({XCiKEL)

0.6

24/\B4+0.1dB (2 o)

0.01

EANEKSEEL0.5dB
fRipLemt> 18 dB

-140 dB/Hz (10 MHz-40 GHz)
nE

e

e

il
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PR
/\ ATTENTION
/\ CAUTION ZMAERA ESENREER, EERENEtRE%%.
LASER WA THRERES, BIES MR
1M
B 4
MC-FC-50-N FTBx/FTB-2150-0012C-1 (i H H S EFRIER, A EZA50/125 pm

MC-FC-50-N-CERT

MC-FC-50-N-TEST

MC-SC-50-N

MC-SC-50-N-CERT

MC-SC-50-N-TEST

MC-SC-LC-50-N

MC-SC-LC-50-N-CERT

MC-SC-LC-50-N-TEST

MC-FC-62-N

MC-FC-62-N-CERT

MC-FC-62-N-TEST

MC-SC-62-N

MC-SC-62-N-CERT

MC-SC-62-N-TEST

MC-SC-LC-62-N

MC-SC-LC-62-N-CERT

MC-SC-LC-62-N-TEST

AT W in R AFCiER RS

FTBx/FTB-2150-0012C-189% H FF S EFHIER, KA EEZEA50/125 pm
E AT B F R AFCiEHE=8

&1&IE. ModConfF%lE

FTBx/FTB-2150-0012C- 1894 tH S EFHIEK, HAFEFZEA50/125 pm
AT min R AFCERRS

ARIE. MR EFIModConF 3 E

FTBx/FTB-2150-0012C-1894 tH FF-EEFHIZEK, HAEREA50/125 pm
AT B MR FASCIE#E R

FTBx/FTB-2150-0012C- 1894 tH FF-EEFHIZEK, A EREA50/125 pm
AT B M im R FASCIEERE

&1&IE. ModConF5I&

FTBx/FTB-2150-0012C-1894 tH FFESEFEIZEK, KA EREA50/125 pm
AT 22 M um R FASCiE# 88

A&IE. MKk EFModConF 315

FTBx/FTB-2150-0012C-189%i i A EFMIZER, S EZA50/125 pm
BT R N\ iR FISCiE =R, #inRALCEER

FTBx/FTB-2150-0012C-1#9% tH R A EFRIZER, HFERZEA50/125 um
AT S NI R FASCERRE, Wit inRALCERES
AIE. ModConfF%lE

FTBx/FTB-2150-0012C- 1894 tH F-EEFHIZEK, A EFEA50/125 pm
BTN IRRASCERERE, HHimRALCERE:S

E&IE. MiXRHEFIModConF75 5

FTBx/FTB-2150-0012C-1894 H FFEEFBIZEK, KA EREA62.5/125 pym
3BT 2 P s FFCiE#E 2%

FTBx/FTB-2150-0012C- 1894 H FF-EEFBIZEK, HAEREA62.5/125 um
1535 85 Wi SR FFCiE 228

&1&IE. ModConF5l&

FTBx/FTB-2150-0012C-189# H FFSEFHIER, FAFEZEA62.5/125 pm
13T 58 Wi sk FAFCiE#E 28

E&IE. Wik FFIModConF 35S

FTBx/FTB-2150-0012C- 1894 tH FFEEFRIZEK, A EFEA62.5/125 um
T S i S I SCiE 88

FTBx/FTB-2150-0012C-1#9% tH A EFRIEXR, HFEEZEA62.5/125 um
130T 85 i 5K FASCiE 88

AH&IE. ModCon/z%l&

FTBx/FTB-2150-0012C-1894 H RS EFBIZER, A EREA62.5/125 ym
15T S i SR A SCiE 88

E&IE. MKW HEFIModCon 755

FTBx/FTB-2150-0012C-180# K FFSEFHIER, FAFEZEA62.5/125 pm
KT S\ IR R FISCiE#E 2, W iR R FALCERESS

FTBx/FTB-2150-0012C- 1894 B FFEEFBIER, HAEREA62.5/125 pym
T RN IR R FASCERE S, WHRRALCERES
&18IE. ModConfF%5lE

FTBx/FTB-2150-0012C-189% tH FFSEFHIER, A ERZEA62.5/125 pm
AT AR R ASCERER, HHinRALCERE:S
ERIE. AhXIREFIModConF3S
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1T

=
NTEEFE -1

BURES LTK-1-1-X0G-XX-XX
S IRE SN ERE S
00 = Tt ilzR
FPAT0B = HF L imm e 3:
) PN EES
FP420B = ST hRERI B R X L IR A =%
BB/ REBI
) SN EES
B Zx
FP430B = H A ThEER) B S F L L imm i 25
B &
B AfB I/ KB
=R EER
B
EXiER L

APC = B3%FIPT-400-U25MAFAFIPT-400-SC-APC
UPC = 81EFIPT-400-U25M#AFIPT-400-FC-SC

it

FTB-1750 = #FTB-17505 AETI =it
gl

02X = 3 mm GeXi&illge

031 =1 mm InGaAst |28
Wi

1= —/NEE

2 = WiEiE

4 = [iBE

EIERIERI R

FOA-316 = SMA 906#81% & 4t

FOA-322 = FC#8{R & 4f: FC (PC/SPC/UPC/APC) . NEC-D3
FOA-328 = DIN 47256 (LSA) #{K&z5f: DIN 47256 (PC/APC)

FOA-332 = ST#{RR4f: ST (PC/SPC/UPC)

FOA-340 = Diamond HMS-0. HFS-3 (3.5 mm) #{k&4f

FOA-354 = SC#{k R &t: SC (PC/SPC/UPC/APC)
FOA-376 = FSMA HMS-10/AG. HFS-10/AG#B{f % 51
FOA-384 = Diamond HMS-10. HFS-13#8 1§ & &F
FOA-397 = LX.5# 1% % &t

FOA-398 = LC#B 1R & &t

FOA-399 = MUK & 5t
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EI-EUI-28 = UPC/DIN 47256

EI-EUI-89 = UPC/FCE

EI-EUI-90 = UPC/ST

EI-EUI-91 = UPC/SC

EI-EUI-95 = UPC/E-2000

EI-EUI-98 = UPC/LC

EA-EUI-28 = APC/DIN 47256°

EA-EUI-89 = APC/FCFE#®

EA-EUI-9T = APC/SC®

EA-EUI-95 = APC/E-2000°

EA-EUI-98 = APC/LC®
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EI-EUI-90 = UPC/ST
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EA-EUI-98 = APC/LC®
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EA-EUI-98 = APC/LC
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